
ecole du moulin marck.
Le 13/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

, mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Boulettes Boulette au boeuf Gluten, Soja

Façon tajine Huile, Farine de blé, Curry, Tomate, Raisin,
Abricot, Eau, Sel fin, Bouillon de légumes Gluten, Moutarde, Sulfites

Fromage Fromage portion Lait

Fromage blanc sucré Fromage blanc Lait

Légumes tajine
Légumes couscous et tajine, Ratatouille ,
Paprika, Tomate, Bouillon de légumes, Eau,
Sel fin

Céleri

Nuggets de blé Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Semoule Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

ecole du moulin marck.
Le 14/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, emmental râpé Fromage Lait

Bolognaise de boeuf
Carotte, Tomate, Oignon, Egrené au boeuf,
Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices,
Huile, Farine de blé, Ail, Eau

Gluten

Bolognaise de lentilles
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Crème dessert au chocolat Crème dessert Lait

Céleri râpé Vinaigre de vin, Céleri Céleri, Sulfites

Fromage Fromage portion Lait

Pâtes Torti Gluten

Sauce façon remoulade Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin,
Concentré de fruit, Huile, Eau Moutarde, Oeufs, Sulfites

ecole du moulin marck.
Le 15/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Fromage Fromage portion Lait

Nuggets de poisson Nuggets au poisson Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Potage à la tomate du chef
Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Tomate, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Sucre semoule, Purée
PDT flocon, Eau

Céleri, Lait, Sulfites

Riz Sel fin, Riz long, Huile

SAUCE brune Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de
blé, Eau Gluten

Sauté de poulet Sauté de poulet

Suisse fruité Fromage blanc Lait

ecole du moulin marck.
Le 16/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves rouges Betterave

Cake du chef
Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Farine de blé,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Fromage Fromage portion Lait

PURÉE DE POMME DE TERRE AU LAIT Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Sauce brune Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé,
Fond brun Gluten

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

ecole du moulin marck.
Le 17/04/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Fromage Fromage portion Lait

Galette végétale Galette végétale Gluten

Poisson pané Poisson pané Gluten, Poissons

Pommes de terre sautées Pommes sautées

Roule au chocolat Confiture, Génoise feuille , Sucre glace Gluten, Lait, Oeufs

SALADE DE RIZ MAIS ET DÉS DE TOMATE Tomate, Maïs, Persil, Riz long, Thon au
naturel, Sel fin Poissons

Salade verte Salade et mélange de salade

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


